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jBUENAS NOTIGIAS!

PARA NUESTROS ASOGIADOS

Hoy se consignaran los Intereses

sobre el ahorro permanente

La liquidacion se realizo mes a mes
con las siguientes tasas de interés:

Tasa liquidada

Mes %M. V.

Ene
Feb
Mar
Abr
May
Jun
Jul
Agt
Sep
Oct
Nov
Dic

0.64
0.65
0.80
1.10
1.17
1.10
1.20
1.30
1.20
1.20
1.00
2.32

Puedes consultar el valor en tu estado de
cuenta con corte al 15 de enero de 2026.
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