

# ¡BUENAS NOTICIAS!

## PARA NUESTROS ASOCIADOS

**Hoy se consignarán los Intereses  
sobre el ahorro permanente**

**La liquidación se realizó mes a mes  
con las siguientes tasas de interés:**

Tasa liquidada 2025	
Mes	%M.V.
Ene	0.64
Feb	0.65
Mar	0.80
Abr	1.10
May	1.17
Jun	1.10
Jul	1.20
Agt	1.30
Sep	1.20
Oct	1.20
Nov	1.00
Dic	2.32



**Puedes consultar el valor en tu estado de  
cuenta con corte al 15 de enero de 2026.**

**ZONA TRANSACCIONAL**